



Date: February 27, 2020

National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza  
Bandra Kurla Complex  
Bandra (E) Mumbai-400 051  
Trading Symbol- DEN

BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai-400 001  
Scrip Code- 533137

Dear Sirs,

**Sub: - Information pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable regulations, if any, please find enclosed herewith the newspaper advertisements published in "The Financial Express" (in English) and "Jansatta" (in Hindi) on Thursday, February 27, 2020 about having dispatched the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form, to the Members whose names appear in the Register of Members/ Beneficial Owners as on Friday, February 14, 2020 (being cut-off date).

Kindly take the note of the same.

Thanking You,

Yours faithfully,

**For DEN Networks Limited**

  


**Jatin Mahajan**  
**(Company Secretary)**  
**Membership No. - F6887**

**Encl.: as above**

**DEN Networks Limited**

CIN: L92490DL2007PLC165673

Registered Office: 236, Okhla Industrial Estate, Phase-III, New Delhi - 110 020

Landline: +91 11 40522200 || Facsimile: +91 11 40522203 || E-mail: den@denonline.in || www.dennetworks.com


**DEN NETWORKS LIMITED**

 Regd. Office :- 236, Okhla Industrial Area,  
Phase-III, New Delhi-110020

Tel No.-011-40522200; Fax No. -011-40522203

 Website: [www.dennetworks.com](http://www.dennetworks.com); Email ID :- [investorrelations@denonline.in](mailto:investorrelations@denonline.in)

CIN: L92490DL2007PLC165673

**NOTICE TO THE MEMBERS**

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Sections 109 and 110 of the Companies Act, 2013, (the Act) read with Companies (Management & Administration) Rules, 2014, (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), the Postal Ballot Notice and Statement pursuant to Section 102 of the Act, along with Postal Ballot Form seeking consent of Members through Postal Ballot, including voting by electronic means (e-voting), have been dispatched to the Members whose names appear in the Register of Members / Beneficial Owners as on Friday, February 14, 2020 (being cut-off date) on the following special / ordinary resolutions:-

1. Approving shifting of the Registered Office of the Company from the National Capital Territory of Delhi & Haryana to the State of Maharashtra.
2. Approving appointment of Mr. Rajendra Dwarkadas Hingwala (DIN: 00160602), as an Independent Director of the Company.

The Board of Directors of the Company at its meeting held on February 17, 2020 has appointed M/s. NKJ & Associates, Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot and e-voting process in accordance with the law and in a fair and transparent manner.

The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice, along with the Postal Ballot Form and a self-addressed postage prepaid Envelope to the Members on Wednesday, February 26, 2020. The detailed instructions and information relating to e-voting are set out in the Postal Ballot Notice sent to Members.

The voting rights of Members shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name of the Member(s) as on cut-off date. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat this notice for information purposes only. Postal Ballot Notice and Statement pursuant to Section 102 of the Act together with the specimen of Postal Ballot Form and all the details pertaining to e-voting shall also be available on the Company's website ([www.dennetworks.com](http://www.dennetworks.com)), on the websites of Stock Exchanges where shares of the Company are listed i.e. ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and on the website of KFin Technologies Private Limited (KFin) (<https://evoting.karvy.com>).

Members holding shares in physical/dematerialized mode have an option to vote either electronically or through Postal Ballot Form. Members can opt for only one mode of voting i.e. either by Postal Ballot Form or by electronic mode. In case any Member casts vote through Postal Ballot as well as electronic mode, then voting done through electronic mode shall prevail and voting done through Postal Ballot will be treated as invalid.

Members are requested to note that:

1. In case the Members are voting through Postal Ballot Form, the said form duly completed and signed should reach the Scrutinizer on or before **5:00 p.m. on Friday, March 27, 2020**. All Postal Ballot Forms received after the said date and time will be treated as invalid as if no reply from such Member has been received.
2. In case the Members are opting for e-voting, they can cast their vote online i.e. from **Thursday, February 27, 2020 at 09:00 a.m. till Friday, March 27, 2020 at 5:00 p.m.** Please note that the e-voting module will be disabled for voting thereafter.

A Member who has not received Postal Ballot Form can download the same from website of the Company ([www.dennetworks.com](http://www.dennetworks.com)) or apply for duplicate Postal Ballot Form by writing a letter for obtaining physical Notice and Postal Ballot Form to the Registrar & Transfer Agent of the Company i.e. KFin, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032

The results will be declared on **Saturday, March 28, 2020 by 6:00 p.m.** at 236, Okhla Industrial Area, Phase-III, New Delhi-110020. The Results declared along with the Scrutinizer's Report will be placed on the Company's website viz. ([www.dennetworks.com](http://www.dennetworks.com)) and on the website of KFin: viz. (<https://evoting.karvy.com>). The results will also be communicated to the Stock Exchanges on which the Company's Equity Shares are listed.

The contact detail of the person responsible to address the grievances connected with the Postal Ballot including e-voting is given below:

Name	Mt. Ravul Vijay, Deputy Manager
Address	Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032
Telephone number/Cell number	+91 40 6716 1700
E-mail	<a href="mailto:elinward.ris@kfinitech.com">elinward.ris@kfinitech.com</a>

For Den Networks Limited

Sd/-

Jatin Mahajan

Company Secretary

FCS No. F6887

Place: New Delhi

Date : February 26, 2020

जनसत्ता, 27 फरवरी, 2020



### डेन नेटवर्क्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय :- 236, ओखला इन्ड्रियल एरिया,  
फेस-III, नई दिल्ली-110020  
दूरभाष नं०-011-40522200; फैक्स नं० -011-40522203  
वेबसाइट : [www.dennetworks.com](http://www.dennetworks.com)  
ई-मेल आईडी-Investorrelations@denonline.in  
CIN: L92499DL2997PLG165673

### सदस्यों के लिए सूचना

कम्पनीज अधिनियम, 2013 की धारा 108 एवं 110, साथ में पठित कम्पनीज (प्रबन्धन एवं प्रशासनिक) नियमन, 2014 (किसी वैधानिक या उसके लागू होने के समय को फिर से लागू होने को मिलाकर) के अनुसरण में एतद्द्वारा सूचना प्रदान की जाती है कि अधिनियम की धारा 102 के अनुसरण में डाक मत सूचना एवं कथन डाक मत प्रपत्र के साथ सदस्यों को डाक मत, इलेक्ट्रॉनिक माध्यम (ई-वोटिंग) द्वारा वोटिंग को मिलाकर जिसमें सदस्यों को जिनके नाम कम्पनी के सदस्यों के रजिस्टर/लाभदायी स्वामी के रूप में शुक्रवार, फरवरी, 14, 2020 (कट-ऑफ तिथि) को अंकित थे, उस पर निम्न विशेष/साधारण संकल्पों पर सहमति हेतु भेजा गया है:

1. कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय को राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र ऑफ दिल्ली एवं हरियाण से महाराष्ट्रा राज्य में स्थानांतरण हेतु अनुमोदन करना।
2. श्री राजेन्द्रा द्वारकादास हिंगबाला (DIN: 00160602) को कम्पनी का स्वतंत्र निदेशक नियुक्त करने हेतु अनुमोदन करना।

कम्पनी के निदेशक मंडल ने फरवरी 17, 2020 को सम्पन्न उनकी बैठक में मैसर्स एनकेजे एण्ड एसोसियेट्स, कम्पनी सचिव को डाक मत एवं ई-वोटिंग प्रक्रिया को कानून के अनुसार निरूपण एवं पारदर्शी तरीके से संचालन हेतु जीवकर्ता के रूप में नियुक्त किया है।

कम्पनी ने डाक मत सूचना, साथ में डाक मत प्रपत्र एवं डाक प्रीपेड स्वपते लिफाफे को सदस्यों को भेजने का कार्य बुधवार, फरवरी 26, 2020 को पूरा कर लिया है। ई-वोटिंग से सम्बन्धित विस्तारित अनुदेश एवं सूचना जैसा कि डाक मत सूचना में निर्दिष्ट सदस्यों को भेज दी गई है।

सदस्यों के मतदान का अधिकार, कट-ऑफ तिथि के अनुसार सदस्यों के नाम पर पंजीकृत शेयरों के भुगतान किये गये मूल्य पर अंकित होगा। कट-ऑफ तिथि को एक सदस्य जो सदस्य नहीं है, सूचना को केवल जानकारी के उद्देश्य हेतु ले। अधिनियम की धारा 102 के अनुसरण में डाक मत सूचना एवं कथन एवं ई-वोटिंग से सम्बन्धित विस्तारित का नमूना कम्पनी की वेबसाइट ([www.dennetworks.com](http://www.dennetworks.com)), स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों जहाँ पर कम्पनी के शेयर्स सूचीबद्ध हैं [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) एवं [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) एवं कैफिन टेकनालोजिज प्राइवेट लिमिटेड (कैफिन) की वेबसाइट ([https://evoting/karvy.com](https://evoting.karvy.com)) पर भी उपलब्ध होगा।

भौतिक/डिजिटल लाइज रूप में शेयरधारित सदस्य को इलेक्ट्रॉनिकली अथवा डाक मत प्रपत्र द्वारा वोट देने का विकल्प होगा। सदस्य वोट देने के लिए किसी एक माध्यम I.e. डाक मत प्रपत्र अथवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यम को चुन सकता है। यदि किसी सदस्य द्वारा डाक मत प्रपत्र के साथ इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा वोट दिया गया है, तो इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा दिये गये वोट को प्रबल माना जायेगा और डाक मत प्रपत्र द्वारा दिये गये वोट को अमान्य माना जायेगा।

सदस्य से आग्रह है कि वे नोट करें कि:

1. सदस्य डाक मत प्रपत्र द्वारा वोट देने की दशा में, उपरोक्त प्रपत्र पूर्ण रूप में एवं हस्ताक्षरित जीवकर्ता के पास **शुक्रवार, मार्च 27, 2020 को सायं 5:00 बजे** अथवा उससे पहले पहुँच जाए। उपरोक्त तिथि एवं समय के उपरान्त प्राप्त सभी डाक मत प्रपत्र अमान्य माने जायेंगे जैसा यदि सदस्यों द्वारा उत्तर नहीं मिलने पर प्राप्त समझा जायेगा।
2. सदस्य ई-वोटिंग विकल्प की दशा में, वे अपना मत आनलाइन I.e. **बुधवार, फरवरी 27, 2020 को प्रातः 09:00 बजे से शुक्रवार, मार्च 27, 2020 को सायं 5:00 बजे** तक कर सकते हैं। कृपया नोट करें वोटिंग के लिए कि ई-वोटिंग माफ़क तद्उपरान्त विलुप्त हो जायेगा।

एक सदस्य जिसको डाक मत प्रपत्र प्राप्त नहीं हुआ है वे उसे कम्पनी की वेबसाइट ([www.dennetworks.com](http://www.dennetworks.com)) से डाउनलोड कर सकते हैं अथवा पत्र द्वारा भौतिक सूचना एवं डाक मत प्रपत्र की प्रतिलिपि प्राप्त करने के लिए कम्पनी के रजिस्ट्रार एण्ड हस्तांतरण एजेंट Le कैफिन, कार्बी सेलैन्सियम टॉवर बी, प्लॉट 31-32, गाविवोली, फाईनेन्सियल डिस्ट्रिक्ट, नानकमार्गुडा, हैदराबाद- 500 032 को लिख सकते हैं।

परिणामों की घोषणा **शनिवार, मार्च 28, 2020 को सायं 6:00 बजे** से पहले 236, ओखला इन्ड्रियल इस्टेट, फेस-III, नई दिल्ली-110020 में की जायेगी। घोषित परिणाम जीवकर्ता की रिपोर्ट के साथ कम्पनी की वेबसाइट [www.dennetworks.com](http://www.dennetworks.com) एवं कैफिन की वेबसाइट [viz. \(https://evoting.karvy.com\)](https://evoting.karvy.com) पर दर्शाये जायेंगे। साथ में परिणाम स्टॉक एक्सचेंजों, जहाँ पर कम्पनी के शेयर्स सूचीबद्ध हैं, को भी सूचित किया जायेगा।

डाक मत के साथ ई-वोटिंग को मिलाकर सम्बन्धित शिकायतों के लिए जिम्मेदार व्यक्ति का विवरण निम्न दिया गया है:

नाम	श्री रावुरी विजय, उपा प्रबन्धक
पता	कार्बी सेलैन्सियम टॉवर बी, प्लॉट 31-32, गाविवोली, फाईनेन्सियल डिस्ट्रिक्ट, नानकमार्गुडा, हैदराबाद- 500 032
दूरभाष/सेल नं०	+91 40 6716 1700
ई-मेल	<a href="mailto:etnward.ns@kfinntech.com">etnward.ns@kfinntech.com</a>

कृते डेन नेटवर्क्स लिमिटेड

हस्ता०/-

जतिन महाजन

कम्पनी सचिव

एफसीएस नं० : 6887

स्थान: नई दिल्ली  
तिथि: फरवरी 26, 2020